КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2021                                                                                     № 163/26
О внесении изменений в решение

Киквидзенской районной Думы Волгоградской

области от 07.09.2017 г № 221/33 «О структуре

администрации Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области».
В соответствии с п. 3 ст. 21 Устава Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 04.05.2018 года № 261/39 и зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области 30.05.2018 года, государственный регистрационный № RU345110002018002, Киквидзенская районная Дума решила:

1. Внести в решение Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 07.09.2017 г № 221/33 «О структуре администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области», (далее по тексту – Решение) следующие изменения:
1.1 Приложение к Решению изменить, изложив в редакции согласно приложению, к настоящему решению.

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Нива».
Председатель
Киквидзенской районной Думы                                                     С.А. Рябов
Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области                                                                 С.Н. Савин

Приложение

к решению Киквидзенской

районной Думы

от  23.08.2021 г. № 163/26
Структура

администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Глава Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Отдел

по экономике

Отдел по управлению муниципальным имуществом

Отдел ЗАГС

Организационный отдел

Заместитель главы Киквидзенского муниципального района

Отдел по жилищно-коммунальному хозяйству

Территориальная административная комиссия

Отдел по опеке и попечительству

Отдел по культуре, делам молодежи и спорту

Отдел

по образованию

Финансовый отдел

Отдел по сельскому хозяйству и продовольствию

Комиссия по делам несовершеннолетних лиц и защите их прав

Заместитель главы Киквидзенского муниципального района

Заместитель главы Киквидзенского муниципального района

Управляющий делами администрации Киквидзенского муниципального района